弓道愛好者各位

                            令和６年４月吉日

主催 川崎市弓道連盟

後援 川崎大師平間寺

川崎大師観光協会

川崎大師表参道商業協同組合

川崎信用金庫

株式会社住

堂本製菓株式会社

第６８回 川崎大師奉納弓道大会 開催のお知らせ

陽春の候、皆様には益々ご壮健のこととお慶び申し上げます。

第６８回 川崎大師奉納弓道大会を下記の通り開催致します。皆様のお誘い合わせの上、ご参加戴きま

すよう、ご案内申し上げます。なお、天候等により、大会内容の変更もしくは中止となる場合が御座いま

すので、予めご承知おきください。

敬具

記

日  時  令和６年５月１２日（日）９時開始 （小雨決行）

受  付  ８時３０分より１２時まで（先着２５０名で受付終了予定）

場  所  川崎大師平間寺境内特設弓道場（交通：京浜急行大師線川崎大師駅より徒歩約８分）

参 加 費  １人 １,０００円（参加者全員に、川崎大師様よりお守りとお供物が授与されます。）

射  候  色的点数制による近的競技

団体戦 １チーム３人、個人戦を兼ねる

各立射 ４ツ矢２回、合計２４射の総点数

個人戦 各立射 ４ツ矢２回、合計 ８射の総点数

表  彰  団体戦 上位３団体に賞状及び副賞

個人戦 上位３名に賞状、副賞及び川崎大師賞（ご揮毫色紙）

     ４位より２５位まで賞品

皆中賞 ４ツ矢の立ち毎     （後援：住 様の久寿餅）

飛び賞 ３０位～１５０位１０位毎（後援：堂本製菓様の大師巻き）

最高年齢賞（後援：堂本製菓様の大師巻き）８０歳以上の方は受付へ連絡ください

    ※賞品等の授与は、本人がいる場合のみとします。

注意事項

・競技は、持ち的の小回りで進行します。立ち（的）数は状況にて決定とします。

・進行状況にご注意されて、召集にご協力下さい。

・更衣室・道具置き場は以下の通りです。詳しくは、受付にてご確認ください。

 女性更衣室：金剛閣２階控室

  男性更衣室：山門横仮設テント

  道具置き場：山門横の指定場所

・競技詳細については、会場に掲示される案内をご確認ください。

・飲食の提供を控えますので、水分補給など各自で準備ください。

・駐車場(無料)は、京急大師線東門前駅前の交通安全祈祷殿駐車場をご利用ください。

・ご案内の内容は、運営や進行の都合上、当日に変更することがあります。

 以上